PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 011
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO LABORATORIAL, PARA ATENDER O LABORATORIO DA
UNIDADE MISTA DE SAÚDE NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO, NO MUNICIPIO DE SANTA
RITA DO PARDO.

Vencedor(es): M. S. DIAGNÓSTICA LTDA,  no Anexo I - itens: 1,4,6,7,8,9,11,12,24,28,29,30,33,35,
totalizando R$ 16.145,00 (dezesseis mil e cento e quarenta e cinco reais); RAFAEL ARANTES BISPO - ME,
no Anexo I - itens: 2,3,5,10,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27,31,32,34,36,37, totalizando R$
11.212,50 (onze mil e duzentos e doze reais e cinquenta centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 11 de fevereiro de 2015.

ADEMIR BEZERRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 11 de fevereiro de 2015.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal

Rua Marechal Floriano Peixoto, 910   -   Centro   -   Cep 79.690-000   -   Santa Rita do Pardo/MS
Fone: (67) 3591-1123   -   CNPJ: 01.561.372/0001-50